Arnaldo Vincenzo Roca, sindaco di Cagliari, presenta a sua volta, a nome 
-della città, un documento analogo al precedente, sottolineando però che, in 
cambio di un donativo adeguato alle difficili condizioni della città, si richiede, 
oltre a quanto- contenuto nel documento degli Stamenti, la conferma dei 
privilegi della città sens condicio ni restriccio alguna. 

Il luogotenente generale si riserva, per entrambe le proposte, di rispondere il 
giorno successivo, e proroga il Parlamento. 

Ceterum vero die lune intitulata XXXI et ultima mensis ianuarii, anno predicto a c. 16v. 
nativitate Domini MDXVIIII, ad celebrandum generale Parlamentum, prorogata 
continuando generale Parlamentum predictum prefatoque spectabili domino 
locumtenente generali et presidente in generali Parlamento, intus dictam capellam 
Sancte Crucis, cum dictis regiis officialibus existente congregatisque intus Sedem 
predictam ad sonum campane dictis tribus Brachiis sive Stamentis generale 
Parlamentum, ut dictuirt est, representantibus quilibet ipsorum in suo loco coram 
sua dominatione advenerunt embaxiatores totius generalis Parlamenti, videlicet 
cuiuslibet Brachii sive Stamenti sequentes, videlicet: pro Brachio sive Stamento 
ecclesiastico reverendi Antonius Barray et Antonius Valenti, canonici, et pro Brachio 
sive Stamento militari nobiles et magnifici don Petrus de Castellvi et Nicolaus 
Torrosani et pro Brachio sive Stamento regali magnifici Atnaldus Vincentius Rocha 
sindicus Callaris, et Antonius Ioannes Milia de Gambella, sindicus Saceris, qui 
dempto sindico Callaris predicto, nomine et pro parte omnium dictorum trium 
Brachiorum, dempta civitate Callaris, verbo per organum dicti Barray eorum 
embaxiatas explicarunt per hec verba: 

(Ut lecta) 
Los altres Estaments conformes Y units, coni han significar .a vostra spectable 
Senyoría en persona de sa Magestat, fan offerta a sa Alteza en e per la forma 
contenguda en una supplicacio que done a vostra Senyoria, supplicant aquella mane 
acceptarla. 

Et incontinenti, omnes alii embaxiatores dixerunt in effectu: Senyorlo mateix se diu 
per tots nosaltres que ha dit lo dit canonge. 
Dictus vero Arnaldus Vincentius Rocha tanquam sindicus givitate Csalaris verbo sue 
dominationi dixit sequentia in effectu:„ Senyor la ciutat de Caller per si ha fet altra 
scriptura y offerta com veura vostra Senyoria per la supplicacio que a vostra Senyoria 
done, supplicant-le per part de dita ciutat la mane acceptar. 	• 
Et incontinenti, instantibus dictis embaxiatoribus dictorum trium Brachiorum sive 
Stamentorum coram sua dominatione in presentia omnium officialium regiorum fuit 
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leda et publicata predicta scriptura dictorum Estamentorum mandato sue 
dominationis alta et intelligibile voce publicata per me Salvatore!' Aleu secretarium 
et scribam presentis Parlamenti, tenor vero diete scripture talis est: /